
 

Strona 1 z 1 

Konin, dnia 23.11.2023 roku 
WSZ-EP-56/2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa wyposażenia socjalno-bytowego, 
biurowo-administracyjnego w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału 
Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz  
z doposażeniem oddziału  i jednostek współpracujących”, nr sprawy WSZ-EP-
56/2023 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informację 
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Do dnia 23.11.2023r. do godz. 08:00 wpłynęły 3 oferty od następujących 
Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena  
ofertowa 

Termin realizacji 
przedmiotu umowy 

Okres 
gwarancji 

1. 

TRONUS POLSKA 
Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

78 523, 20 zł 
brutto 

1 dzień roboczy  
od dnia zawarcia umowy 

24 miesiące od 
dnia dostawy 

2. 
Drzewiarz – Bis 

ul. K. Wyszyńskiego 46a 
87-600 Lipno 

24 206,40 zł 
brutto 

5 dni roboczych  
od dnia zawarcia umowy 

24 miesiące od 
dnia dostawy 

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena  
ofertowa 

Termin realizacji 
przedmiotu umowy 

Okres 
gwarancji 

1. 

TRONUS POLSKA 
Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

195 750,46 zł 
brutto 

1 dzień roboczy  
od dnia zawarcia umowy 

24 miesiące od 
dnia dostawy 

3. 

FAXPOL 
Andrzej Iwanowicz  

Sp. z o.o. 
ul. Bartycka 22 

00-716 Warszawa 

25 387,20 zł 
brutto 

1 dzień roboczy  
od dnia zawarcia umowy 

24 miesiące od 
dnia dostawy 

 
 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


